BUSH SELF-LUBRICATING
FUHRUNGSBUCHSE
BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE
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Art. D1=18 D2=26 L1=36

E46.21. 018 026 036

116

136
156
196

EHD

Warning: other dimensions on request.
Actung: Sonsfige Abmessungen auf Anfrage.

Attenzione: dlire dimensioni a richiesfa

Material: Bronze + Graphite
HB > 190
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